
Smlouva o poskytováni datových služeb
Č.17/2007

I. Smluvní strany

UŽivatel: ZŠ Olešská
se sídlem:
='p"'á:

Olešská 18/2222, Praha 10
Mgr. Marie Trebulová - ředitelka
47611073

Poskytovatel: G - DATA servis, spol. s r. o.
se sÍdlem: Geologická 2, 152 00 Praha 5, Barrandov
zastoupená: Ing. Ladislavem Dykastem - jednatelem
spotečnosti
IC: 61063398
DIČ: CZ61063398
bank. spojeni: Volksbank a.s., Č.ú.

l

l

i
!
h
Č
í

Š

uzavírají dle obchodního zákoníku tuto smlouvu o poskytování přístupu do sItě
Internet:

ii. Předmět smlouvy

a) Předmětem smlo'uvy je zabezpečeni přístupu k počítačové sÍti Internet tak,
aby uživatel mohl tuto síť užívat za podmínek sjednaných niže. Přístupem je
uŽivateli umožněno v tuzemsku i zahraničí zejména vyhledávat informace a
programy, navazovat spojení s uzly a stanicemi přístupnými v sÍti Internet,
komunikovat prostřednictvím elektronické pošty, přenášet soubory, využívat
hypertextového systému WWW, vyhledávat informace v dostupných
databázích a podobně.

b) Služby uvedené výše jsou poskytovány uživateli prostřednictvím sItě G-NET
spravované poskytovatelem.

c) Veškerý hai;dware (anténa, výložník, box na router board, router board
Mikrotik, STÉ' kabel, spojovací materiál) a software (OS MikroŮk), použitý na
připojeni ZŠ Olešská k internetu zůstává majetkem g-data servis a je pouze
propŮjčen po dobu trvání přjpojeni ZŠ Olešská k internetu prostřednictvím
sítě G-NET.

d) Předmětem smlouvy je dále bezplatný hosting statických www stránek
v úměrné velikosti a základní mail server hosting s limitem 25 MB na
schránku.

e) Služby SPAM filtru a antivirové ochrany nejsou v základní ceně zahrnuty a je
možno je dcobjednat oboustranně potvrzeným dodatkem k této smlouvě.

t
)

i



III. Způsob připojení

. Připojení je realizováno mikrovlnným spojem o rychlosti 1 Mbps v obou
"" směrech. Přistup do sItě G-NET je prostřednictvím protokolu ip.

' b) Na straně uživatele je spoj ukončen ethernet portem.

l

IV. Poskytované služby

a) Služba je k dispozici v kteroukoliv denní i noční dobu bez omezení.
Poskytovatel si vyhrazuje právo na provozní přerušení přístupu na nezbytně
nutnou dobu za účelem oprav komunikačního systému. Plánované opravy a
přerušení provozu zařľzerň musí být uživateli nahlášeny nejméně 48 hodin
předem, schváleny pověřenou osobou uŽivatele, a potvrzeny poskytovateli.

b) Případné poruchy poskytovatel začne odstraňovat v nejkratším moŽné době,
nejpozději však do 6 hodin pracovní doby.

C) Poskytované služby jsou určeny výlučně uživateli a nesmějí být dány
k dispozici třetí osobě.

V. Ochrana dat

a) Poskytovatel i uživatel služby jsou zavázáni považovat veškeré údaje,
souvisejÍcÍ s poskytováním služby, za dŮvěrné. Údaje nesmějí být
zpřístupněny třetí osobě.

b) UŽivatel můŽe sám přijmout svá opatření k ochraně a utajeni svých
přenášených dat, například Šifrováni nebo kódování. Musí to však učinit
zpŮsobem kompatibilním s komunikačními systémy poskytovatele, tj.
zachovat možnost přenosu dat.

C) Poskytovatel neruČí za újmu na celistvosti a dŮvěrnosti přenášených dat,
pokud k ní dojde mimo jeho systém nebo poruchou mimo jeho systém. Neručí
rovněž za připadné škody, vzniklé uživateli omezením nebo znemožněním
přístupu, pokud k němu dojde poruchou mimo jeho systém.

VI. Povinnosti uživatele

a) UŽivatel nesmí využívat připojení k přenosu informací, jejichž obsah by byl
v rozporu s právními předpisy, obecně platnými v České republice.

b) Pověřenou osobou k jednání s poskytovatelem je Mgr. Marie Trebulová, tel. Č.
, e-mail

c) zjištěné závady je uživatel povinen urychleně nahlásit poskytovateli

G-DATA servis na tel. ČÍsle
Případně
p. Radim Dongres, , e-mail:
p. Petr Dykast, , e-mail: .



.É
,. ... . .,

' VII. Povinnosti poskytovatele

" a) Poskytovatel propŮjčÍ nezbytně nutný počet IP adres pro adresaci zařízení
uživatele a provede veškeré HW a SW konfigurace svých zařízeni.

b) V případě zjištěné poruchy na zařízení provozovaném poskytovatelem,
poskytovatel okamžitě vyrozumí uživatele prostřednictvím pověřené osoby
uživatele na tel. čÍsle o poruše a bezodkladně zahájí práce
k opětovnému uvedení do plného provozu.

c) Vynutí-li si porucha přerušeni provozu delší než 6 pracovních hodin,
poskytovatel poskytne uživateli slevu z ceny služby dle nás|edujÍcÍ tabulky. Sleva

V r Vbude stanovena mesicne.

l'
É

Ĺ
F
ŕ
L

r.

Úhrnná doba poruch

O - 7 hodin
7 - 14 hodin
14 - 24 hodin .

1 - 3 dnY
3-5 dnŮ
> 5 dnŮ

výše slevy

O
2/30
4/30
8/30

15/30
30/30

Maximální výše slevy v jednom kalendářním měsíci je stanovena do 99%
z celkového mědčniho poplatku za službu.

viii. Odpovědnost za Škodu a náhrada Škody

il
i

[
l
l
r
E

F
r

r

Ť

a) V případě neposkytnuti služby je odpovědnost poskytovatele omezena pouze
na povinnost urychleně odstranit poruchu, a poskytnout náhradu dle ČI.VII
odst. c) této smlouvy.

b) Poskytovatel neodpovídá za obsah www stránek, souborŮ, emailové pošty, a
jakýchkoliv jiných údajŮ, k jejich užívání pouze zprostředkovává přistup.

c) Žádná ze stran nezodpov'dá za nesplnění, jest že prokáže, že nesp něn" jeho
závazku by|'?, zpŮsobeno překážkou, která nezávisela na její vŮli, a ohledně
které nebylO možno rozumně očekávat, Že by s ni mohla počÍtat v době
uzavření smlouvy, nebo Že by tuto překážku nebo její dŮsledky mohla odvrátit
nebo překonat.

d) jako závada internetu se nepovažuje příčina vzniklá v objektu poskytovatele
tj, za ethernetovým portem přívodu internetu od anténního systému Qokální
datové rozvody LAN). Dále se za poruchu internetu nepovažuje ani odpojení
anténního systému od přívodu el. napájení. Odstranění závad na datových
rozvodech v objektu je upravena smouvou č. 4/2007 - smlouva o servisu
výpočetní techniky.



.. . . .,

IX. Ceny za služby

a) Ceny za služby jsou cenami smluvními podle Zákona Č.526/90 Sb,,

b) Poplatek ve školním roce za výše uvedené služby činí 7 000,-KČ (slovy: sedm
tisíc korun českých) za měsíc + 19% DPH. V prŮběhu letních prázdnin poplatek
Činí 2 000,-KČ (slovy:dvatisíce korun českých) za měsíc + 19% DPH. Dnem
zdanitelného plněni je vždy poslední den v měsíci.

X. závěrečná ustanovení

a) MÍstem plnění je sídlo poskytovatele.

b) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhŮtou 3 měsíce.
výpověď' musí být písemnou formou a běží od 1. dne nás|edujÍcÍho měsíce po
doručeni výpovědi.

c) V případě opakovaného a dlouhodobého přerušování poskytovaných služeb,
je uživatel oprávněn ukončit smlouvy pÍsemnou výpovědí, která bude platná
dnem doručení na adresu poskytovatele. Nedílnou součásti výpovědi služby
musí být písemné záznamy a korespondence uživatele s poskytovatelem,
dok|ádajÍcÍ opakovanost a dlouhodobost neplnění závazkŮ poskytovatelem.

d) V případě prodlení uživatele s úhradou za poskytnutou služby delší než 30
dnŮ ode dne splatnosti má poskytovatel právo přerušit provoz do doby
uhrazení pohledávky. Toto opatření není považováno za neposkytnutí služby
Či poruchu,

e) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po
jednom.

f) Případné změny, opravy a zrušení lze učinit jen v písemné formě a po
vzájemné dohodě smluvních stran.

g) Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Praze dne i."května 2007

Zá!-'7rfrÍ škola,
Praha ill ....·., .,.š.:á 18/2222

JĽ


